Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2021/3114/4591/4

Lot 4
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- Mise a blanc sur une surface totale de 1,3 ha en plusieurs flots.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

507

722,008

0,000

722,008

1424

122,929

7,571

PAIMPARET Stéphane, 0477/78.15.18
Triage De L'ermitage

Couvin Cne

LE STOC - cpe 12, LA TAILLETTE - cpe 11

Vente communale de Couvin
Vendredi 22 octobre 2021 a 15:00
Salle de la Plaine des Sports, rue de la Foulerie a 5660 Couvin

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477/78.15.18
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4591
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-plaine-des-sports-rue-de-la-foulerie-a-5660-couvin

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

23
31
33
62
85
180
97
65
35
197

21

441

Vol.(m3)

0,306

18,411

201,125

320,943

62,096

6,171

609,052

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,126

15 15,175

10

28 45,847

15 31,666

4 11,472

2 7,670

66 112,956



